

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4403 Oliwia Gielas**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4403 Oliwia Gielas**

# Poznaj historię naszej córki...



Już podczas badań prenatalnych usłyszeliśmy dramatyczną diagnozę. Okazało się, że nasza Oliwia urodzi się z jednokomorowym serduszkiem... Córeczka przyszła na świat w marcu 2023 roku. Już od pierwszych chwil życia byliśmy pod opieką kliniki w Zabrze, gdzie czekaliśmy na decyzję odnośnie pierwszego zabiegu. Otrzymaliśmy także ostateczne rozpoznanie - atrezji zastawki trójdzielnej, ubytku przegrody międzykomorowej (VSD) oraz międzyprzedsionkowej (ASD II)

Zabieg zespolenia Glenna odbył się, gdy Oliwia skończyła 4 miesiąc życia. Szczęśliwie wszystko poszło po naszej myśli, a po operacji nie wystąpiły żadne komplikacje. Następnie, gdy córka będzie mieć 2 lub 3 lata, czeka nas drugi etap leczenia, czyli operacja metodą Fontana. Niestety są to jedynie procedury paliatywne, które nie korygują poważnych nieprawidłowości serca. Jediną szansą na długie i dobre życie dla Oliwii jest przeszczep serduszka. Głęboko wierzymy, że w przyszłości uda nam się podejść do transplantacji, co wyleczy naszą ukochaną córeczkę! Aktualnie jesteśmy pod stałą opieką licznych kardiologów w Zabrze. Na co dzień musimy pilnować przyjmowania leków, wielokrotnie w ciągu dnia i nocy mierzyć saturację, wykonywać ćwiczenia zarówno w domu, jak i pod opieką fizjoterapeutów. Środki pragniemy przeznaczyć na niezbędną po operacji, intensywną rehabilitację. Musimy zakupić także drogi sprzęt medyczny oraz wiele leków.

Oliwia jest wesołą i dzielną dziewczynką. Wierzymy, że uda jej się pokonać swoją poważną chorobę. Liczymy również na dobroć Waszych serc, ponieważ koszty jakie ponosimy są bardzo duże. Będziemy wdzięczni za każdy gest!

Rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia wypłaty w 2023 r.
<b>KWOTA</b> zł	
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4403 OLIVIA GIELAS</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	